
UCHWAŁA NR XXXV/597/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późn.zm.) oraz art 236 ust.3 pkt 1 lit.a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok polegających na przesunięciu

między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę  468,00 zł. ,  z przeznaczeniem na ubezpieczenie ucznia

I roku na kierunku technik masażysta, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXV/597/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

ID: JXGGN-ZUDFW-EBGDT-PJOLL-AGRRD. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/597/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późn.zm.) oraz art 236 ust.3 pkt 1 lit.a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok polegających na przesunięciu

między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę  468,00 zł. ,  z przeznaczeniem na ubezpieczenie ucznia

I roku na kierunku technik masażysta, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXV/597/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

ID: JXGGN-ZUDFW-EBGDT-PJOLL-AGRRD. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C4DB4FE9-0281-4E25-87D7-22B12EA4266B/Zalacznik1.docx


  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/597/10 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  468,00 468,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  468,00 468,00

OGÓŁEM  468,00 468,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/597/10 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r.. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  468,00 468,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  468,00 468,00

OGÓŁEM  468,00 468,00
 


